Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
501

000750104009
859

000750179166
927

000750179166
127

000750102056
376

000750105591
691

000750179166
372

000750102054
521

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181905-
Galletas de
dulce

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

YOMI 8PACK

YOPLAIT PAY

AU COCIDO

AU SAL VIENA

LALA 900G

ALPURA DURAZ

AU CHISPAS

NUTRI

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

27 de Junio del 2023

14:50:39

IMAZAG118

EC9CCDC9-637E-4244-8DA4-27DB34DEAB7D

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$28.50

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$36.50

% Importe: $0.0(
$37.00

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$20.50

6 Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$28.50

$28.00

$44.00

$36.50

$37.00

$32.00

$20.50

$25.50

MG: TICKET No: 734747000975685357874 TR No: 2779

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $252.00
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $252.00

CADENA ORIGINAL

|I1.1|EC9CCDC9-637E-4244-8DA4-27DB34DEAB7D|2023-06-27T15:51:39|SST060807KUO0[Xgn4hsI8aXPEgejgPzDSW/IHQQ+

y7vi2yD28K2sI T8BeyhfAKpUwO026 YvI36tcny/tz\VV2B507aNe6GVFSI1IDGAXG+
H3yyE8DUQSC8v2t870yJ/daX0rjwv3fl9C4gnc4npGigjmowgy1HEsmIeSIIMwxC3Rj69S67QTwChnP1XO0SYavEMDIWHNmbEdiRzH6e DkmPK02yF7ssDOVWDomC97AtmSNcw7TWXWTBhQCx
e0pk084E5QmM3LHHXLN4xjV5kSUI16zsXG63hZQTE/AfdmuBHfix03al TopnpLWEPNgVhMMSO0DBFj+rbZXX90zRMIfIW9EHCmMkUq094ZB6JEa3A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xgn4hs8aXPEgejgPzDSW/IHQQ+y7vf2yD28K2sI T8BeyhfAKpUwO026 YvI36tcny/tz\VV2B507aNe6GVFSI1IDGAXG+
H3yyE8DU(qSC8v2t870yJ/daX0rjwv3fi9C4gncanpGigjmowgylHEsmIeSIIMwxC3Rj69S67QTwChnP1XO0S YavEMDIWHNmbEdiRzH6eDkmPK02yF7ssDOVWDomC97AtmSNew7TWXWTBhQC
xe0pk084E5QmM3LHHXLN4xjV5kSU16zsXG63hZQTE/AfdmuBHfix03al TopnpLWEPNqVhMMSODBFj+rbZXX90zRMIfIWIEHCmkUq094ZB6JEa3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oczU5Cyceaomach/z3PPpSLevfLA3CVRIAO759BFOF20cEwdzM6ywXR4+
QIKrNOQc6bMG5Khil/mLnFeV/q18F4bMIA8/8Fy18CdjXiqyNJ9pc1JYtOxB020L76ykFEVSD9c2sUaSeHIHsJodHT TdqcUr9r5Fp+
w4SV3IPFLRRKGGt6kw6PuUPS5P1L8PoNk/INGoVSZKigfM7K8MemdAc7PIm20XWWCeJoHz8p3onj3hPk2MbY FEVQDFD60E+J6i01CM5Y x9Qj T8+gL0pVBbsLgftjsBv51e5TFPi3vQOE81ZG

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 27 de Junio del 2023 14:50:39
Fecha y hora de certificacion: 27 de Junio del 2023 15:51:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



