

FECHA	FACTURA
27 de Junio del 2023 14:50:39	IMAZA6118
FOLIO FISCAL	
EC9CCDC9-637E-4244-8DA4-27DB34DEAB7D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750179166 127	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50
000750102056 376	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750105591 691	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750179166 372	50181905- Galletas de dulce	1	AU CHISPAS	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50
				Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS		

MG: TICKET No: 734747000975685357874 TR No: 2779

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$252.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$252.00

CADENA ORIGINAL

||1.1||EC9CCDC9-637E-4244-8DA4-27DB34DEAB7D|2023-06-27T15:51:39|SST060807KU0|Xgn4hsI8aXPEgejgPzDSW/IHQQ+y7vf2yD28K2sIT8BeyhfAKpUw026Yvl36tcny/tzV2B507aNe6GvFSJ1DGdxG+H3yyE8DUqSC8v2t87oyJ/daX0rjwv3fJ9C4gnc4npGigjmowgy1HEsmIeS1MwxC3Rj69S67QTwChnPIXO0SYavEMDIWHnmbEdiRzH6eDkmPK02yF7ssDOVWDomC97AtmSNcw7TWxWTBhQCxe0pk084E5Qm3LHHxLN4xjV5kSUI6zsXG63hZQTE/AfdmuBHfix03aITopnpLwEPnqVhMMS0DBFj+rbZXX9ozRMIfIW9EHCmkUq094ZB6JEa3A==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xgn4hsI8aXPEgejgPzDSW/IHQQ+y7vf2yD28K2sIT8BeyhfAKpUw026Yvl36tcny/tzV2B507aNe6GvFSJ1DGdxG+H3yyE8DUqSC8v2t87oyJ/daX0rjwv3fJ9C4gnc4npGigjmowgy1HEsmIeS1MwxC3Rj69S67QTwChnPIXO0SYavEMDIWHnmbEdiRzH6eDkmPK02yF7ssDOVWDomC97AtmSNcw7TWxWTBhQCxe0pk084E5Qm3LHHxLN4xjV5kSUI6zsXG63hZQTE/AfdmuBHfix03aITopnpLwEPnqVhMMS0DBFj+rbZXX9ozRMIfIW9EHCmkUq094ZB6JEa3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oczU5Cyceaomacbz3PPpSLevlLA3CVR9AO75gBFOF2ocEwdzM6ywXR4+QIKrN0Qc6bMG5KhiI/mLnfEV/q18F4bMIA8/8Fy18CdjXiqyNJ9pc1JYtOxB020L76ykFEVSD9c2sUaSeHIHsJodHTTdqUr9r5Fp+ w4S3IPFLRRKGt6kw6PuUPSSP1L8PoNk/1NGoVSZKiqfM7K8MemdAc7Plm2oXWWCeJoHz8p3onj3hPk2MbYFEvQDFD60E+J6iO1CM5Yx9QjT8+gL0pVBbsLgfjtsBv51e5TFPi3vQ0E81ZG



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 27 de Junio del 2023 14:50:39
 Fecha y hora de certificación: 27 de Junio del 2023 15:51:39
 No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1